[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «21» января 2022 г.
	                                                      № 55

п.Балезино

	Об утверждении перечня видов
 обязательных работ, перечня объектов и мест (объектов) для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

В соответствии со ст. 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 109.2 Федеральный закон от 02.10.2007 N 229-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об исполнительном производстве", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить Перечень  видов обязательных работ, определенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, согласно Приложению № 1.
       2. Утвердить Перечень объектов, определенных для отбывания наказания  лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, согласно Приложению № 2.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования	                                        Ю.В. Новойдарский

	Приложение № 1
к  постановлению Администрации
муниципального образования                          «Муниципальный округ                                                                                                             Балезинский район Удмуртской Республики»
от «___»  января 2022г. № ____

	СОГЛАСОВАНО
Врио Начальника ОСП по Балезинскому и Кезскому районам
_________________О.А. Иванова

	УТВЕРЖДАЮ
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
____________________ Ю.В. Новодарский

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ, определенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

1. Благоустройство территории.

	Приложение № 2
к  постановлению Администрации
муниципального образования                          «Муниципальный округ                                                                                                             Балезинский район Удмуртской Республики»
от «___»  января 2022г. № ____

	СОГЛАСОВАНО
Врио Начальника ОСП по Балезинскому и Кезскому районам
_________________О.А. Иванова

	УТВЕРЖДАЮ
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
____________________ Ю.В. Новодарский

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, видов обязательных работ, определенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Фактический адрес юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Дополнительная информация-Телефон

	1.
	Андрейшурский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427520, УР, Балезинский район, с. Андрейшур,
ул. Школьная, д. 4
	(34166)
7-62-87

	2.
	Балезинское территориальное Управление муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427550, УР,
п. Балезино,
ул. Энгельса, д. 1
	(34166)
5-27-00

	3.
	Большеварыжский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427532, УР, Балезинский район,
д. Большой Варыж, ул. Центральная,
д. 19
	(34166)
7-92-75

	4.
	Воегуртский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
 (по согласованию)
	427527, Удмуртская Республика, Балезинский район,
д. Воегурт,
 ул. Советская, д. 12
	(34166)
5-32-33

	5.
	Верх-Люкинский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427542,УР, Балезинский район,
д. Верх-Люкино,
 УР ул. Центральная, д.22
	(34166)
5-71-16

	6.
	Исаковский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427528, УР, Балезинский район,
 д. Исаково,
ул. Советская, д.11
	(34166)
6-82-48

	7.
	Кестымский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  (по согласованию)
	427521 УР, Балезинский район,
 д. Кестым,
ул. Школьная, д. 8
	(34166)
5-41-20

	8.
	Кожильский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427606, УР, Балезинский район,
д. Кожило,
 ул. Гагарина, д. 2в
	(34166)
7-02-67

	9.
	Карсовайский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427540, УР, Балезинский район, с. Карсовай,
ул. Первомайская,
д. 17
	(34166)
3-13-53
3-12-43

	10.
	Каменно-Задельский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427533, УР, Балезинский район,
с. Каменное Заделье,
ул. Школьная, д. 6
	(34166)
6-52-29

	11.
	Киршонский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427543, УР, Балезинский район,  д. Киршонки, ул.Дружбы, д.1
	(34166)
5-62-61

	12.
	Люкский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
 (по согласованию)
	427532, УР, Балезинский район, с.Люк,  ул.Школьная,
д. 7
	(34166)
7-72-24

	13.
	Пыбьинский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район, с. Пыбья,
ул. Центральная,
д. 11
	(34166)
6-13-34

	14.
	Сергинский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427545, УР, Балезинский район,
с. Сергино,
ул. Советская, д. 1
	(34166)
5-51-96

	15.
	Турецкий территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427531, УР, Балезинский район,  с. Турецкое,
ул. Труда, д. 7
	(34166)
6-42-20

	16.
	Эркешевский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
 (по согласованию)
	427530, УР, Балезинский район, д.Эркешево, ул.Центральная, д.17
	(34166)
7-32-20

	17.
	Юндинский территориальный отдел Управления по работе с территориями муниципального образования Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (по согласованию)
	427524УР, Балезинский район,  с. Юнда,
ул. Центральная,
 д. 47
	(34166)
7-12-20

	18.
	Храм иконы Казанской Божией матери (по согласованию)
	427550, УР,
п. Балезино,
ул. Сибирская, д. 45
	сот. 8 (950) 156 48 79

	19.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр по комплексному обслуживанию муниципальных учреждений муниципального образования "Балезинский район"
	427550, УР, Балезинский район,
п. Балезино,
ул. Энгельса,
д. 7
	-

image1.png